
0 2 3 7- K] 2 0 D - 2 0 -TffL

TSKRP009X31X

i Příloha 10.9.

I

S :

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha I, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací lil. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vložka 20059í

i
!

!
a

IČO: 25656112 DIČ: CZ25656112Pražská vodohospodářská společnost a.s.

zapsanou v obchodním rejstříku pod sp. Zn. B 5290 vedenou u Městského soudu v Praze

sídlo: Žate á 1 10/2, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

zastoupen:

| (dále jen "vypůjčíte!")

uzavírají tento

i Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2/20/1901/155
uzavřené podle § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník14)

;

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek kvýše uvedené smlouvě o výpůjčce,

kterým se mění:

jxj doba výpůjčky uvedená v čl. II. smlouvy o výpůjčce, která se nově stanoví na dobu do 30.08.2020.

nově stanoví na

předmětu výpůjčky je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho

nedílnou součást.

□ následující

□ rozsah předmětu výpůjčky, který se od rn2. Změna

skutečnosti, uvedené v čl. smlouvy:

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení záboru komunikace Revoluční 6, Praha I, zábor

pro rekonstrukci kanalizace o výměře 69 m2 v termínu od 01.07.2020 do 30.08.2020, celkem

62 dní.

Článek II.- Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Smlouvy o výpůjčce, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.

m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu tohoto

Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží vypůjčitel a í
stejnopisy půjčitel. J5"



í

f ■y
7

/I
1 /

j

í

/

/

i 4) Dodatek, na nějž se vztahuje povinnosl uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jeho podpisu. Dodatek, na nějž se nevztahuje

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu.

Jelikož je k účinnosti Dodatku potřeba rozhodnutí příslušného správního orgánu, Dodatek nabývá

účinnosti dnem právní moci takového rozhodnutí, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti

dnem právní moci takového rozhodnutí.

i
S

I
V Praze dne!

i

f

I
!

’

5

\

i
i

:

»

;



"W:

I
I
I
1
I

1083/10
1

í. t SMLOUVť,
!
I ? omnu i. A

1 056/8a

i
! ! 1082/8

306/12
ů1006/5

I/ 7,7 m \7I 7 ~7£ 3,3 m
/2,8 mi

h

Bezpečny průchod v šířce 1,2 m

bude stavbou zajištěn1
3

163/6

4 x Z4d + S7

1003/3

1081/4

s

1109/5

AA6b
A15
!P20a - škrt

i

! 1080/2

i 1108/3

i

i
í

655/1 1080/1

iV

4= : ;Ls

655/9

# P

O psí
i Píi
rzí

í

A}
i tli'

DIO záboru pro stavební úpravy inž. sítí
ulice Revoluční

Legenda: Nové Město
PRAHA 1Stávající dopravní značení

Přechodné dopravní značení

Zábor komunikace

Pozn.: Dopravní značení B28 bude umístěno s termínem akce min.
7 dní před dnem konáni. Zábor na chodnících bude řádně oplocen a A.X.J

3 25 m %


